

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
ATTIVO							
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	1.000,00	0,00		1.000,00	0,00 0,00
Totale		0,00	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	5.225.798,45 1.087.821,64	4.137.976,81	299.441,42	834,71		285.870,31	4.150.713,21 1.270.076,06
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	167.039,89	167.039,89	0,00	0,00	182.254,42		167.039,89
3) Terreni (patrimonio disponibile)	195.676,85	195.676,85	0,00	0,00			195.676,85
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.743.876,53 484.943,77	1.258.932,76	199.372,82	0,00		58.297,47	1.400.008,11 543.241,24
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	369.232,96 171.318,18	197.914,78	0,00	0,00	58.297,47	11.076,99	186.837,79 182.395,17
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	78.109,99 68.964,99	9.145,00	0,00	0,00	11.076,99	2.883,75	6.261,25 71.848,74
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	51.176,18 43.858,69	7.317,49	0,00	0,00	2.883,75	3.987,53	3.329,96 47.846,22
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	90.650,33 54.172,02	36.478,31	0,00	0,00	3.987,53	11.768,78	24.709,53 65.940,80
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	58.651,41 58.651,41	0,00	0,00	0,00	11.768,78	0,00	0,00 58.651,41
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
13) Immobilizzazioni in corso	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		6.010.481,89	498.814,24	834,71	0,00	373.884,83	6.134.576,59
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	64,55	64,55	0,00	0,00			64,55
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		64,55	0,00	0,00	0,00	0,00	64,55
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		6.010.546,44	499.814,24	834,71	0,00	374.884,83	6.134.641,14

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	24.751,75	24.751,75	46.504,23	19.515,63	1,20	0,00	51.741,55
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	3.026,95	0,00	0,00	0,00	3.026,95
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	769.960,27	769.960,27	0,00	386.035,48	0,00	245.034,79	138.890,00
a) Altri - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	144.569,96	144.569,96	123.811,64	13.118,20	0,00	131.451,76	123.811,64
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	106,88	106,88	137,62	106,88	0,00	0,00	137,62
b) verso utenti di beni patrimoniali	18.686,68	18.686,68	3.644,00	14.624,68	0,00	1.907,53	5.798,47
c) verso altri - correnti	80.910,75	80.910,75	51.460,43	72.553,97	0,08	4.852,02	54.965,27
- capitale	34.985,00	34.985,00	0,00	34.139,16	0,00	845,84	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	13.612,12	13.612,12	7.291,14	5.015,27	0,00	0,00	15.887,99
4) Crediti per IVA	0,00	0,00	834,71	0,00	0,00	0,00	834,71
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale		1.087.583,41	236.710,72	545.109,27	1,28	384.091,94	395.094,20
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	0,00	0,00	1.837.508,45	1.598.750,88			238.757,57
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		0,00	1.837.508,45	1.598.750,88	0,00	0,00	238.757,57
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		1.087.583,41	2.074.219,17	2.143.860,15	1,28	384.091,94	633.851,77
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	1.670,93	1.670,93	0,00	0,00			1.670,93
TOTALE RATEI E RISCONTI		1.670,93	0,00	0,00	0,00	0,00	1.670,93
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		7.099.800,78	2.574.033,41	2.144.694,86	1,28	758.976,77	6.770.163,84
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	753.805,72	753.805,72	229.392,51	39.712,49	0,00	714.093,23	229.392,51
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		753.805,72	229.392,51	39.712,49	0,00	714.093,23	229.392,51

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	4.112.477,73	4.112.477,73				178.026,78	3.934.450,95
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		4.112.477,73	0,00	0,00	0,00	178.026,78	3.934.450,95
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	1.207.809,11	1.207.809,11	352.338,35			399.676,88	1.160.470,58
II) Conferimenti da concessioni di edificare	35.725,22	35.725,22	911,80			4.424,89	32.212,13
TOTALE CONFERIMENTI		1.243.534,33	353.250,15	0,00	0,00	404.101,77	1.192.682,71
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	1.176.608,73	1.176.608,73	0,00	69.816,91		1,06	1.106.790,76
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	145.643,52	145.643,52	91.024,76	78.780,86	0,00	44.711,13	113.176,29
III) Debiti per IVA	735,00	735,00	116,71	0,00			851,71
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	82,32	82,32	0,00	82,32		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	4.423,30	4.423,30	5.362,40	3.724,13	0,00	146,00	5.915,57
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	416.295,85	416.295,85					416.295,85
TOTALE DEBITI		1.743.788,72	96.503,87	152.404,22	0,00	44.858,19	1.643.030,18
D) RATEI E RISCOINTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCOINTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		7.099.800,78	449.754,02	152.404,22	0,00	626.986,74	6.770.163,84
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	753.805,72	753.805,72	229.392,51	39.712,49	0,00	714.093,23	229.392,51
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		753.805,72	229.392,51	39.712,49	0,00	714.093,23	229.392,51

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario